
 

 

 

ข้อมูลผลการด าเนินงานในเชิงสถิติการต้ังจุดตรวจ จุดสกัด ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568  
สถานีต ารวจภูธรเมืองพิษณุโลก 

ประจ าเดือน มีนาคม 2568 

 
ข้อมูล ณ 1 เมษายน 2568 

 
เดือน/ป ี

 
จ านวนตั้งจดุ 

จ านวน 
การเรียกตรวจ

(ราย) 

พบการกระท า 
ความผิด 
(ราย) 

จ านวนออกใบสั่ง 
เปรียบเทียบปรับ 

(ราย) 

ไม่พบ 
การกระท าผิด 

(ราย) 

ว่ากล่าว 
ตักเตือน 

ราย 
 

มีนาคม 
2568 

 

 
25 

 
1415 

 
1275 

 
1172 

 
140 

 
103 


